

# Tarihi Karakurt Kaplıcaları yeniden turizme kazandırılıyor



## Asırlık şifa merkezi ayağa kalkıyor

Uzun yıllardır Kırşehir kamuoyunun gündeminde yer alan, merkeze bağlı Karalar Köyü'ndeki tarihi Karakurt Termal Kaplıcaları'nın yeniden turizme kazandırılması için somut adımlar atılmaya başlandı.

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından, yaklaşık 800 yıllık tarihi bulunan Karakurt Kaplıcaları için hazırlanan restorasyon ve yeniden yapım projesi ile kaplıcaların eski özelliklerine yeniden kavuşması **2'de**

## KAR FIRTINASINDA ARAÇ SAHİPLERİNE ÇORBA İKRAMI YAPILDI

Kırşehir Belediyesi şehirlerarası yolda bekleyen araçlara sıcak çorba ikramında bulundu



Haberi  
2'de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

**KIRŞEHİR**

**MEMLEKET**

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10443 21 MART 2025 CUMA FİYATI 5,00 TL

## Bağımlılıkla mücadelede kurumlar arası işbirliği güçleniyor



Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıya ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri ile temsilcileri katılım sağladı.

Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıda, ilk olarak Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Yeşilay Cemiyeti **2'de**

## 2024 Akademik Başarı Ödülleri sahiplerini buldu



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından akademik çalışmaların teşvik edilmesi amacıyla her yıl düzenli olarak yapılan Akademik Başarı Ödülleri Töreni, yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

19 Mart 2025 tarihinde Üniversitemiz Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonunda **2'de**



## VALİ DEMİRYÜREK'İN NEVRUZ BAYRAMI MESAJI

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Nevruz Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Vali Demiryürek mesajında şu sözlerle yer verdi: "Orta Asya'dan **2'de**



## BAŞKAN EKİCİOĞLU'NUN NEVRUZ BAYRAMI MESAJI

Belediye Başkanı Selahattin Ekiçioğlu, 21 Mart Nevruz Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Belediye Başkanı Selahattin Ekiçioğlu, mesajında şunları ifade etti: "Nevruz, 21 Mart tarihi olarak esas alınan, yeni yıl ya da bahar bayramı olarak adlandırılan ve geleneksel olarak kutlanan bir kültür mirasımızdır.

Nevruz geleneği sadece baharın gelişi, bolluk ve bereketin simgesi değildir. Nevruz aynı zamanda toplumlar **2'de**



## Kırşehir'de karla mücadelede yoğun mesai



Kırşehir İl Özel İdaresi ekipleri, kar yağışı ve tipinin etkisiyle kapanan köy ve belde yollarını yoğun bir çalışma sonucu yeniden ulaşıma açtı.

Kent genelinde etkili olan kar yağışı nedeniyle bazı köy ve belde yollarında ulaşımda aksamalar meydana geldi. Bu duruma hızla müdahale eden İl Özel İdaresi ekipleri, gece gündüz **2'de**

malar meydana geldi. Bu duruma hızla müdahale eden İl Özel İdaresi ekipleri, gece gündüz **2'de**

TERMAL HAVUZLU OTEL ÇÜRÜYOR

ZAFERÇAM

Kırşehir'in manevi ve maddi değerlerine sahip çıkılmıyor. İlimizin yer altı sıcak su kaynağı değerlendirilemiyor. Günül şehri, bir türlü termal turizmine kavuşmuyor. Birçok il ve ilçe termal turizmde marka olurken, Kırşehir mevcut tesislerini kullanmıyor. Yıllarca otel ve havuz hizmeti **3'te**



## Bağımlılıkla mücadelede kurumlar arası işbirliği güçleniyor

**1'den Devam**  
Kırşehir Şubesi yetkilileri tarafından bağımlılıkla mücadele alanında yürütülen çalışmalar hakkında detaylı sunumlar yapıldı.

Sunumların ardından toplantının ikinci bölümünde, Kırşehir'de bağımlılıkla mücadele kapsamında hayata geçirilen tedbirler ve projeler ele alınarak kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıda ayrıca, bağımlılık konusunda farkındalık yaratmak, önleyici tedbirleri güçlendirmek ve kurumlar arası koordinasyonu daha etkin hale getirmek için atılabilecek yeni adımlar görüşüldü.

Vali Demiryürek, toplantının sonunda yaptığı değerlendirmede bağımlılığın toplumsal bir sorun olduğunu vurgulayarak, mücadelede kurumlar arası işbirliğinin önemine dikkat çekti.

Demiryürek, bağımlılıkla mücadeleye yönelik çalışmaların kararlılıkla devam edeceğini belirterek, toplantıya katılan kurum yöneticileri ve çalışanlarına teşekkür etti.

Toplantı, alınan kararların ve belirlenen yol haritasının kurumlar tarafından etkin bir şekilde uygulanmasının önemine vurgu yapılarak sona erdi.

(MURAT BOR)

## BAŞKAN EKİCİOĞLU'NUN NEVRUZ BAYRAMI MESAJI

**1'den Devam**  
arası kültürel çeşitliliğe katkıda bulunan, uzlaşma ve komşuluk ilişkilerine katkıda bulunan, dayanışma değerlerini teşvik eden ve nesiller arası iletişimin en güzel örnekleri arasındadır.

Kırşehirli hemşerilerime baharı birlikte karşılayacağımız bugünlerde Umudu birlikte ekmenin, dayanışmanın, eşitliğin, kardeşliğin ve birlikte yönetme kültürünün bilinciyle daha güzel bir Kırşehir için tüm hemşehrilerimin Nevruz Bayramı'nı kutluyorum." (SEVGİ ER)

**HYUNDAI**  
**KIRŞEHİR**  
**SERVİSİMİZ**  
**AÇILMIŞTIR**

**İRT TEL. 0386 214 14 14**  
**ADRES: Kindam Mah.**  
**Ankara Kayseri Cad.**  
**No: 6/1 KIRŞEHİR**

**ÇAĞ TAŞIT TİC. VE SAN. A.Ş.**

KIRŞEHİR KIRŞEHİRİN EN İYİ GAZETESİ  
MEMLEKET

Tarih : 21 Mart 2025 Cuma Sayı: 10443

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 5,00TL  
Kuruçusu: İLYAS SÜRMELE

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.  
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ  
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)  
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)  
MURAT BOR

**İDARE YERİ**  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41  
Merkez / KIRŞEHİR  
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

**BASKI ve MİZANPAJ**  
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL  
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL  
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım  
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM  
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.  
Aşıkaşpa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520  
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir  
Kirsehirhaber40.com  
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

## 2024 Akademik Başarı Ödülleri sahiplerini buldu

**1'den Devam**  
gerçekleşen törene Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Prof. Dr. Musa Özata ve Prof. Dr. Ali Güneş, dekanlar, müdürler, akademik ve idari personel ile davetliler katıldı. "Genç Bilim İnsanı Ödülleri", "Bilim Teşvik Ödülleri" ve "Özel Ödüller" başlıkları altında 8 kategoride ödülleri verildiği törende ayrıca yakın zamanda akademik yükselme ve ataması yapılan öğretim üyelerine de Biniş Giyme Töreni yapıldı.

Açılış konuşmalarıyla başlayan törende ilk olarak Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek söz alarak akademik hayatın en önemli yapı taşlarından biri olan bilime, araştırmaya ve başarıya duyduğumuz bağlılığı kutlamak için bu törenin gerçekleştirildiğini söyledi.

Akademik başarı ödülleri ve biniş giydirmeye töreninin 4'üncüsü düzenlendiğini belirten Şimşek "Akademik başarının bireysel bir çabanın sonucu değildir. Başarı, ancak emek, sabır, merakın ve üretkenliğin bir ürünüdür." dedi. Gerçekleştirilen bu törenin üniversitemizin güçlü akademik geleneğini ve bilimsel başarılarını taktir etme konusundaki kararlılığının bir göstergesi olduğunu belirten Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, akademik başarı ödülleri 3 ana kategoride ve toplamda 27 alanda sahiplerine verildiğini söyleyerek ödül alan ve profesörlük unvanına yükselen akademisyenleri tebrik etti.

Törenin devamında söz alan Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil kalite çalışmalarında öne çıkan üniversitemizin uyguladığı ulusal ve uluslararası kalite ajansı kriterlerinde önemli bir yere sahip olan tanıma, taktir, ödüllendirme kriterleri kapsamında bu törenin düzenlendiğini söyledi. Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil "Marifet İltifata Tabidir" sözünün gereği olarak iyi ve güzel, faydalı olanı takdir ve teşvik etmenin bizim medeniyetimizin bir parçası olduğunu belirterek konuşmasına şöyle devam etti:

"Mesleki eğitimi ve o mesleğin uygulamalarını standardize eden Ahilik geleneğinde de aidiyet duygusunu artırmaya yönelik benzer toplantılar yapıldı. Bu toplantılardan birisi olan Geleneksel Yıllık Ziyafet Toplantısında kalfa olmayı hak eden çırakların törenle beline peştamal (şedd) kuşatılır, başarıları bir törenle duyurulur, topluyla paylaşılır, tebrik ve takdirler kabul edilirdi.

Bizde İbn-i Sina'nın 'Bilim ve Sanat Takdir Edilmediği Yerden Göçer' sözüne ve Ahilik değerlerine yaslanarak, üniversitemizde yönetimlerden bağımsız bir tanıma/takdir/ödül sistemi uygulamaya çalışıyoruz. Bunun çok değerli olduğunu düşünüyor, çalışmalarımız ile milletimiz ve kurumumuz adına yaptığımız aktif-sözleşmenin tazelenmesine taze kalmasına fırsat ve imkân verdiğine vereceğine inanıyoruz."

Rektör Karahocagil konuşmasının devamında "Aşk ile çalışan yorulmaz!" düsturu ile heyecanını kaybetmeden başarıya yürümenin çok önemli olduğunu belirterek üniversitemizin "Ahiliğin izinde mükemmelliğe yolculuk mottosuyla" yola çıktığını kaydetti. Bu amaçla Ahilik değerlerine yaslanarak iyi insan yetiştiren bir okul, bir ocak ve ekol olmak yolunda ilerlediklerini belirten Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, törende ödül alan ve akademik atama ve yükselmeleri gerçekleştiren tüm akademisyenleri tebrik etti.

Rektör Karahocagil sözlerinin sonunda ramazan ayında Gazze'de insanlık dışı katliamlarına yeniden başlayan İsrail terör devletini ve iş birlikçilerini kinayarak gönül coğrafyamızdaki tüm mazlum kardeşlerimize zafer niyaz etti.

Açılış konuşmalarının ardından Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, profesörlük unvanı alan akademisyenlere cübbelerini giydirdi.

Daha sonra tören, Rektör Karahocagil'in ödül alan akademisyenlere başarı belgesi taktim etmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. (HATİCE SÜRMELE)

**ÇAĞ Sigorta**  
Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...  
SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

\*Kasko \*Trafik  
\*Sağlık \*Dask  
\*İşyeri \*Konut  
\*Nakliye  
\*Mesleki Sorumluluk

Kindam Mah. Ankara Kayseri Cad.  
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR  
Cep: 0532 698 7294  
Tel: 0386 214 1414  
Fax: 0386 214 1420  
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

**KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI**

Allianz hepiji AKSigorta  
QUICK TÜRKİYE SİGORTA AXA SİGORTA NEOVA  
HYUNDAI Çağ CASE II  
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

## Tarihi Karakurt Kaplıcaları yeniden turizme kazandırılıyor

**1'den Devam**  
hedefleniyor. Geçmişte Anadolu'nun pek çok farklı bölgesinden şifa bulmak amacıyla ziyaret edilen Karakurt Kaplıcaları, hazırlanacak restorasyon projesi sayesinde yeniden eski cazibesine kavuşarak turizme açılacak. Proje ile ilgili açıklamalarda bulunan Kayseri Vakıflar Bölge Müdürü Murat Seçilir, "Yaklaşık 800 yıllık bir geçmişe sahip olan Karakurt Kaplıcaları, yatırıma ve turizme açılabilir potansiyele sahip. Şu an mevcut olan eski hamam yapılarının restorasyonu ile bu tarihi yapıyı ayağa kaldırmayı amaçlıyoruz." dedi.

Karakurt Kaplıcaları'nın yer aldığı bölge, tarihi ve kültürel önemi göz önünde bulundurularak daha önce turizm merkezi

olarak ilan edilmişti. Selçuklu Devleti dönemine tarihlendirilen kaplıca, 1135 yılında inşa edilmiş olup, daha sonraki yıllarda eski yapılara ek olarak modern kaplıca tesisleriyle desteklenmişti.

Kent turizmüne büyük katkı sağlanması beklenen proje, aynı zamanda yerel ekonomiye de önemli bir ivme kazandıracak. Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün projeye yönelik somut adımlarının başlaması, Kırşehir kamuoyunda büyük bir heyecan ve memnuniyetle karşılandı.

Projenin tamamlanması ile birlikte Karakurt Kaplıcaları, hem tarihi dokusu hem de termal turizm potansiyeli ile Kırşehir'in önemli destinasyonları arasında yer alacak. (FİLİZ ÖZ)

## KAR FIRTINASINDA ARAÇ SAHİPLERİNE ÇORBA İKRAMI YAPILDI

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün yoğun kar yağışı ve fırtına uyarısının ardından, Kırşehir genelinde Çarşamba günü sabah saatlerinde başlayan kar yağışı ve tipi, şehir içi ve şehirlerarası ulaşımda zaman zaman aksamalara neden oldu.

Kırşehir Belediyesi ekipleri ise olumsuz hava şartlarının vatandaşların günlük yaşamını en az seviyede etkilemesi için aralıksız çalışmalarını sürdürdü.

Özellikle şehirlerarası yollarda yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle yolculuklarına ara vermek zorunda kalan ve uzun süre araçlarında bekleyen vatandaşlara yönelik anlamlı bir hizmet sunan Kırşehir Belediyesi, bölgedeki sürücülere ve yolculara sıcak çorba ikramında bulundu.

Vatandaşların mağduriyetlerini azaltmak ve soğuk hava koşullarında destek olmak amacıyla gerçekleştirilen bu uy-

gulama, sürücüler ve yolcular tarafından memnuniyetle karşılandı.

Belediye ekiplerinin yoğun mesai yaptığı şehirlerarası güzergâhlarda, sıcak çorba dağıtımını vatandaşlar tarafından büyük bir memnuniyet ve teşekkürle karşılanırken, sosyal medya hesaplarından da bir açıklama yapıldı.

Açıklamada, "İlimiz genelinde devam eden kar yağışı ve muhtemel buzlanma nedeniyle vatandaşlarımızın zorunlu olmadıkça şahsi araçlarıyla trafiğe çıkmamaları ve yaşanabilecek olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olmaları önem arz etmektedir" ifadelerine yer verildi.

Kırşehir Belediyesi'nin bu örnek davranışı, zorlu hava koşullarında dayanışmanın ve sosyal belediyeçiliğin önemli bir örneği olarak dikkat çekti.

(MURAT BOR)

## Kırşehir'de karla mücadelede yoğun mesai

**1'den Devam**  
demeden, yoğun tipi ve kar sürgünlerine rağmen aralıksız bir mücadele verdi.

Ekiplerin yoğun çabası sonucu şu anda kapalı köy veya belde yolunun kalma-dığı bildirildi.

İl Genel Meclisi Başkanı Bülent Ozan da sosyal medya hesabından bir açıklama yaparak, sahada büyük bir özveriyle çalışan ekiplerin mücadelesine dikkat çekti. Başkan Ozan mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Kırşehir'de tüm köy yollarımız açık ve ulaşım sağlanıyor. Özellikle tipi ve kar sürgün-

leri nedeniyle ulaşımda sorun yaşanan bölgelerde ekiplerimiz hızla müdahale ederek vatandaşlarımızın mağduriyetini önüyor.

Karla mücadelede üstün gayret gösteren ve vatandaşlarımızın ulaşımı için fedakârca çalışan tüm İl Özel İdaresi ekiplerimize emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımızın güvenliği ve konforu için çalışmalarımız devam edecek."

Vatandaşlar da ekiplerin özverili çalışmalarından dolayı memnuniyetlerini dile getirirken, yolların hızla açılmasıyla hayatın normale döndüğünü ifade etti.

(SEVGİ ER)

## VALİ DEMİRYÜREK'İN NEVRUZ BAYRAMI MESAJI

**1'den Devam**  
Balkanlara, Orta Doğu'dan Sibiryaya kadar geniş bir coğrafyada coşkuyla kutlanan Nevruz, ortak tarihimizin ve kültürel bağlarımızın en güçlü göstergelerinden biridir.

Binlerce yıldır baharın gelişini müjdeleyen bu kadim bayram, aynı zamanda birlik, beraberlik ve yeniden doğuşun sembolüdür.

Doğa, muhteşem bir denge ve dönüşüm içinde her yıl baharla birlikte yenilenirken, bizlere de tazelenmeyi, kardeşlik içinde bir arada yaşamının güzelliğini hatırlatmaktadır.

Türkler de bu anlayışı asırlar öncesinden idrak etmeyi başarmış bir millet olarak kültürel farklılıklarını birlik ve bütünlü-

ğümüzü perçinleyen, aramızdaki dostluk ve kardeşlik ruhunu kuvvetlendiren zenginlik olarak görmektedir.

Nevruz, sadece bir bahar bayramı olmanın ötesinde, binlerce yıldır kutlandığı bu geniş coğrafyadaki köklü medeniyet birikimine işaret eden; kardeşliğimizi, birlikte yaşama alışkanlığımızı bize tekrar hatırlatan önemli bir kültür mirasıdır. Her bahar gibi, her Nevruz, yeni bir umuttur.

Bu düşüncelerle, başta aziz milletimiz olmak üzere, bugünü bayram olarak kutlayan tüm milletlerin Nevruz Bayramı'nı kutluyorum, yakılan her Nevruz ateşinin sevgi, hoşgörü, dostluk ve kardeşlik duygularının pekişmesine vesile olmasını diliyorum." (SEVGİ ER)

**HAZIR BETON®** **COŞAR** İNŞAAT

**BİMS** **COŞAR BİMS**

**Hazır Beton**  
COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.  
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR  
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR  
E-Mail: cosarbeton@gmail.com



# KAEÜ öğrencilerinden ÜNİDES programında büyük başarı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 2024-2025 yılı üçüncü dönem başvuru sonuçlarına göre önemli bir başarıya imza attı.

**KAEÜ bünyesindeki 16 öğrenci topluluğu, farklı alanlardaki projeleriyle destek almaya hak kazandı.**

Bu yıl Türkiye genelinde 81 ilde toplam 1.945 projenin başvurduğu ÜNİDES programında 1.307 proje destek kapsamına alınırken, program için ayrılan toplam bütçe ise 81 milyon 470

bin 632 TL olarak açıklandı. **KAEÜ'den Rekor Katılım** Geçtiğimiz dönemde ÜNİDES programında 5 proje ile yer alan KAEÜ, bu dönem sayıyı üç kat artırarak 16 proje ile dikkat çekici bir başarı gösterdi.

**KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu başarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimizi sadece akademik anlamda değil, sosyal ve kültürel açıdan da geliştiren projelerde görmek bizleri mutlu ediyor."**

ÜNİDES programı kapsamında başarı gösteren tüm topluluklarımızı tebrik ediyor, bun-



dan sonraki projelerinde de başarılar diliyorum." ifadelerine yer verdi.

Rektör Karahocagil ayrıca, üniversite yönetimi olarak öğrencilerin bilim, kültür, teknoloji ve sosyal yaşam gibi alanlarda kendilerine ve topluma fayda sağlayacak projeler üretmelerine her zaman destek verdiklerini vurguladı.

**Bilim, Kültür, Sosyal Sorumluluk ve Daha Fazlası**

ÜNİDES desteği kazanan projelerin, bilim ve teknoloji, sanat, spor, kişisel gelişim, uluslararası çalışmalar ve sosyal sorumluluk gibi birçok alanda gençlerin gelişimine katkı sunması hedefleniyor. KAEÜ'nün projeleri de bu çeşitliliği yansıtıyor.

**İşte ÜNİDES Programında Destek Almaya Hak Kazanan KAEÜ Projeleri:**  
-Küçük Bir İyilik, Ko-

caman Gülümseme Getirir – Ahi Çocuk Topluluğu

-Yeşil Gelecek – Ahi Evran Tema Topluluğu

-Kızılay ile Dayanışma ve Farkındalık Hareketi – Ahi Evran Üniversitesi Genç Kızılay Topluluğu

-Yeşil Hayat: Sağlıklı Gelecek Yolculuğu – Ahi Evran Üniversitesi Yeşilay Topluluğu

-Gençler ve Yaşlılar El Ele: Sosyal Katılım ve Uğraş Terapisi – Ahilik İyilik Sağlık Topluluğu

-Kooperatifçilik ile Güçlü Toplum – Ahilik ve İktisadi Yaşam Topluluğu

-Bilinçli Çocuklar Sağlıklı Yarınlar – Ahilik ve Sağlık Topluluğu

-Ahilik: Geçmişten Günümüze Meslek Ahlakı ve Toplumsal Dayanışma – Farklı Etkinliklerde Sosyalleşme Topluluğu

-Gelenek Ahilerinden Geleceğin Okçularına – Geleneksel Türk Okçuluğu Öğrenci Topluluğu

-Ekranlar Doğa: Zirveye Uzanan Bir Yolculuk – İnsani Hareket Topluluğu

-Anadoludan Uzaya Cacabey – Konuksever Ahililer Topluluğu

-Sağlıkta Kariyer Günleri – Sağlık Hizmetleri Topluluğu

-Görerek Öğreniyorum – Tarımda Ahilik Topluluğu

-Genç Ahiler Diplomatik Yolunda – Uluslararası İlişkiler ve Medeniyet Araştırmaları Topluluğu

-Ahice Havacılık Kariyer Etkinliği – Yıldızlar Havacılık Topluluğu

-Yeni Dünyanın İnsanı Kim? – Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, öğrencilerinin sosyal, kültürel ve bilimsel çalışmalarına daha etkin katılımını sağlamak amacıyla yeni proje ve etkinliklerle desteklerini sürdürmeye devam edecek.

**(FİLİZ ÖZ)**

## Rahmi Şahin, Kırşehir'de baraj sahalarını yerinde inceledi



Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Kırşehir'de yapımı süren önemli su yatırımlarını yerinde incelemek üzere Kültepe Barajı ve Sıddıklı Barajı'nda saha incelemesinde bulundu.

Şahin'e inceleme gezisinde DSİ 12. Bölge Müdür Yardımcısı Serkan Kaman ve ilgili şube müdürleri eşlik etti. Bölgedeki su

yatırımlarını yakından takip eden AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan da inceleme ekibine katılarak teknik ekipten projelerin ilerleyişine dair bilgi aldı.

**BÖLGENİN TARIMINA CAN SUYU OLACAK** Kırşehir'in tarımsal sulama ve içme suyu ihtiyacına yönelik stratejik

öneme sahip olan Kültepe ve Sıddıklı barajlarında yürütülen çalışmaları yerinde değerlendiren DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, sahada yaptığı açıklamada baraj projelerinin tamamlanmasıyla birlikte bölge çiftçisinin suya erişiminde ciddi kolaylık sağlanacağını kaydetti.

Barajların tamamlanmasıyla Kırşehir'de hem sulama

Genel Meclisi olarak kırsal kalkınmanın en önemli ayağı olan su yatırımlarını önemsiyoruz ve sahadaki her çalışmayı destekliyoruz. Bu projeler, Kırşehir'in üretim kapasitesini artıracak yatırımlardır" ifadelerini kullandı.

**DETAYLI RAPOR HAZIRLANACAK** İnceleme programı kapsamında, teknik ekip tarafından barajların inşaat sahalarında yürütülen çalışmalarla ilgili detaylı bir rapor hazırlanacağı ve projelerin hızla tamamlanarak bölge halkının hizmetine sunulması için çalışmaların aralıksız sürdürüleceği belirtildi.

**(HATİCE SÜRMEİ)**

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan ise yaptığı açıklamada, "İl

zın trafik kazası geçirdikleri haberini derin bir üzüntüyle öğrendik. Kazanın maddi hasarlı olması ve çalışanlarımızın durumunun iyi olması bizleri sevindirmiştir." ifadelerine yer verildi.

**Kazanın ardından Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, Şube Başkan Yardımcısı Eren Kartal, Emrah Eroğlu, Denetleme Kurulu Üyesi Levent Demir ve İşyeri Temsilcisi Alper Çiftçi ile birlikte Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisine giderek kazazedeleri ziyaret etti.** Yapılan ziy-

### 1'den Devam

veren tesis çürümeye terk edilmiş durumda.

Bir zamanlar sağlık için fizik tedaviye devredilen otel ve havuzlu kaplıcanın kapısı kilitli duruyor.

Burası neden kapalı, sorumlular neden bunu sorgulamıyor?

Yanı başımızdaki Kara Kurt Kaplıcası, şehre on kilometre mesafede olmasına rağmen yıkıldı ve harabe durumda.

Tarihin derinliklerinden beri kullanılan bu kaplıca neden yıkıldı, neden işletmeye verilmedi?

Bunun hesabını kim verecek?

Neden bu ilin değerleri çürütülüyor?

Bahsettiğim, her zaman korunması gereken milli servetlerdir.

Ne kadar başarılı olduğumu bilmiyorum, ancak tek bildiğim, Kırşehir'in tarihi değerlerine yeterince sahip çıkmadığımızdır.

İster umursayın ister umursamayın, ben bu memleketin değerlerinin korunması için yazmaya devam edeceğim.

Bugün sizlere, Kırşehir merkezinde çürümeye bırakılmış termal otel ve kaplıcadan bahsedeceğim.

Merkezde bulunan kaplıca oteli, yıllardır kapatılmış durumda.

Kırşehir halkı neden bu kaplıcanın suyundan yararlanamıyor?

Eğer bu otel açık olsaydı ve işletilseydi, ilimize katma değer kazandıracaktı.

Şehrin önde gelenleri kusura bakmasın ama otelin yok olmasını istiyor gibi görünüyorlar.

Bu termal kaplıcalı otel, Kırşehir'in milli servetidir.

Umursamaz sorumlular, oteli kullanılmaz hale getirme amacını mı taşıyor?

Bu otel başka bir vilayette böyle bırakılır mıydı?

Asla bırakılmazdı. Hemen soruna bir çözüm bulunurdu.

Kapalı olan bu otelin içerisindeki malzemelerin artık kullanılmaz hale geldi-

zın trafik kazası geçirdikleri haberini derin bir üzüntüyle öğrendik.

Kazanın maddi hasarlı olması ve çalışanlarımızın durumunun iyi olması bizleri sevindirmiştir." ifadelerine yer verildi.

**Kazanın ardından Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, Şube Başkan Yardımcısı Eren Kartal, Emrah Eroğlu, Denetleme Kurulu Üyesi Levent Demir ve İşyeri Temsilcisi Alper Çiftçi ile birlikte Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisine giderek kazazedeleri ziyaret etti.** Yapılan ziy-

rette, sağlık çalışanlarının herhangi bir hayati tehlikesinin bulunmadığı, genel sağlık durumlarının iyi olduğu ve tedbir amaçlı müşahede altında tutuldukları belirtildi.

**Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi yetkilileri, kaza geçiren Kırşehirli sağlık çalışanlarına geçmiş olsun dileklerini ileterek, kazanın ucuz atlatılmasının sevinç verici olduğunu**

**dile getirdi.** Öte yandan kazada yaralanan olmaması, sağlık camiasında da rahatlamaya sebep oldu.

Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın tarafından yapılan açıklamada, "Tüm sağlık çalışanlarımız geçmiş olsun dileklerini iletiyor, benzeri kazaların bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz."

ifadelerine yer verildi. **(SEVGİ ER)**

**GEÇMİŞ OLSUN!**

**HER ZAMAN YANINDA**

**AHI EVRAN SİGORTA**

**SİGORTA**

**HASAN ÖZTÜRK**

WHATSAP HATTI:05433447732  
İŞYERİ TEL:03862140640  
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com  
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi**

**Güvende Bizim İşimiz**



TERMAL HAVUZLU OTEL ÇÜRÜYOR

ZAFER ÇAM

ğini tahmin etmek zor değildir.

Yazık!  
Çok yazık!  
Kırşehir'de termal havuz ve otel sınırlı kıntısı olduğu bilinen bir gerçektir.

Kente gelen misafirler, zaman zaman kalacak yer bulmakta zorlanmaktadır.

Durum böyleyken, böylesine mümkemmel bir otelin kapatılması kabul edilemez.

Otelin kiraya verileceği söylentileri dolaşiyor.

Peki, burayı kim alırsa alsın, baştan sona yeniden onarım yapmak ve büyük miktarda para harcamak zorunda kalacak.

Kırşehir'in milli serveti böyle çürümeye terk edilmemeliydi.

Kırşehirli olarak Milletvekili Necmettin Erkan Bey ve Vali Murat Sefa Bey'den bu konuya el atarak çözüm bulmalarını bekliyoruz.

Geçmişte kaybedilen zaman artık geri getirilemez.

Ancak bundan sonra şehir merkezindeki termal havuzlu otelin kalıcı bir çözüme kavuşturularak yeniden hizmete açılması gerekmektedir.

İlimizin seçilmiş vekillerinden ve sorumlularından müdahale etmelerini ve otelin tekrar işler hale getirilmesini bekliyoruz.

Bu otel, Kırşehir'in değeri, öz malı ve gururudur.

Böyle kıymetli bir yapı çürümeye terk edilmek yerine, ekonomiye kazandırılmalıdır.





# Tarım arazilerinin etkin kullanımını için 679 Milyon TL'lik dev yatırım

## TARIM ARAZİLERİNİN KULLANIMININ ETKİNLEŞTİRİLMESİ PROJESİ'NE İLİŞKİN Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı.

- 2025 yılı için 679 milyon TL ödenek ayrıldı
- 261 milyon TL'li deprem bölgesine,
- 418 milyon TL'li diğer illere tahsis edildi.
- 488 projeden 364'ü uygun görüldü.
- 100 bin çiftçinin projeden faydalanması bekleniyor.
- 1,33 milyon dekar alanda bitkisel üretim yapılması planlanıyor.



Cumhurbaşkanı Kararı ile Resmi Gazete'de yayımlanan "Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi" kapsamında 2025 yılı itibarıyla Türkiye genelinde tarımsal üretimin artırılmasına yönelik önemli bir adım atıldı.

Kırşehir

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, projeye ilişkin detayları kamuoyuna duyurdu. **261 Milyon TL Deprem Bölgesi-ne, 418 Milyon TL Diğer İllere** Açıklamada, proje kapsamında 2025 yılı için toplam 679 milyon TL ödenek tahsis edildiği

belirtilirken, bu yatırımın 261 milyon TL'sinin deprem bölgesine, 418 milyon TL'sinin ise diğer illere ayrıldığı ifade edildi.

Proje ile tarıma kazandırılacak alanların büyük kısmını yıllardır kullanılmayan veya düşük verimle işlenen araziler oluşturacak. **Kırşehir de Destek Alacak**

Proje kapsamında Kırşehir'de de atıl durumdaki tarım arazilerinin yeniden üretime kazandırılması planlanıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen proje, tarımda verimliliğin artırılmasını ve çiftçilerin desteklenerek kırsal kalkınmanın güçlendirilmesini hedefliyor. **100 Bin Çiftçi Faydalanacak** Yapılan açık-

lamada, yaklaşık 100 bin çiftçinin projeden faydalanmasının öngörüldüğü ve 1,33 milyon dekar alanda bitkisel üretim yapılacağı bilgisi de kamuoyuyla paylaşıldı. **Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü açıklamasında şu ifadelere yer verdi:**

"Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi ile atıl durumdaki arazileri yeniden üretime kazandırıyoruz. Desteklerimizle bereketli topraklarımızı en verimli şekilde değerlendirmeye devam edeceğiz." **364 Proje Uygun Görüldü**

Bakanlık tarafından yapılan değerlendirmelerde, proje kapsamında sunulan 488 projeden 364'ünün uygun bulunduğu açıklandı. Proje ile birlikte hem

gıda arz güvenliğinin sağlanması hem de yerli üretimin artırılması hedefleniyor.

**Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, tarımsal üretimde yeni bir ivme kazandıracak bu proje ile üreticilere önemli fırsatlar sunulduğunu belirterek, çiftçilere proje başvuru ve uygulama süreciyle ilgili gerekli bilgilendirme ve desteklerin sağlanacağını kaydetti.**

Projenin 2025 yılı itibarıyla Kırşehir genelinde uygulanmasıyla birlikte, tarımda atıl kalan arazilerin büyük bölümünün üretime açılması ve kent ekonomisine katkı sağlanması bekleniyor. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

## METEOROLOJİK UYARI



İlimiz genelinde devam eden kuvvetli rüzgâr ve yer yer kısa süreli esen fırtına dolayısıyla yaşanabilecek; ulaşım da aksamlara, çatı uçması, çığ riski, soba ve doğalgaz kaynaklı zehirlenmeler vb. olumsuzluklara karşı vatandaşlarımızın dikkatli ve tedbirli olması önem arz etmektedir.

## Kaymakam Erdoğan'dan fırtına ve zehirlenme uyarısı

Kırşehir'in Akpınar ilçesinde etkili olan kuvvetli rüzgâr ve fırtına sonrası Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan, ilçe genelinde yaşanabilecek olumsuzluklara karşı vatandaşlara dikkatli ve tedbirli olmaları yönünde uyarıda bulundu.

Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan tarafından yapılan yazılı açıklamada, böl-

gede kısa süreli fırtına ve şiddetli rüzgârın etkili olacağı, bunun da başta ulaşım da aksamlara, çatı uçmalarına, çığ tehlikesine ve soba ile doğalgaz kaynaklı zehirlenmelere yol açabileceği belirtildi.

**Açıklamada şu ifadeler yer aldı:** "İlimiz genelinde devam eden kuvvetli rüzgâr ve yer yer kısa süreli

esen fırtına dolayısıyla yaşanabilecek; ulaşım da aksamlara, çatı uçması, çığ riski, soba ve doğalgaz kaynaklı zehirlenmeler vb. olumsuzluklara karşı vatandaşlarımızın dikkatli ve tedbirli olması önem arz etmektedir."

**Yetkililer, vatandaşların özellikle soba ve doğalgaz zehirlenmelerine karşı**

**dikkatli olmalarını, baca ve havalandırma kontrollerini yapmalarını ve meteoroloji tarafından yapılan uyarıları yakından takip etmelerini tavsiye etti.**

Öte yandan, Akpınar'da belediye ve kolluk kuvvetlerinin de hava koşullarına karşı gerekli tedbirleri aldığı öğrenildi.

**(SEVGİ ER)**

## METAL MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

**METAL MALZEMELERİ MAL ALIM**ı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İK N** : 2025/416036
- 1-İdarenin a) Adı** : KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi** : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
- c) Telefon ve faks numarası** : 3862131023 - 3862131326
- d) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası** : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın a) Adı** : METAL MALZEMELERİ MAL ALIM
- b) Niteliği, türü ve miktarı** : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü Depo yapımında kullanılmak üzere 5 kalem Metal Malzeme Alımı
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer** : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü depoları
- d) İşe başlama tarihi** : Yüklenici sözleşme imzalandıktan sonra 30 (Ottuz) takvim günü içerisinde malzemeleri, teknik şartnamede belirtilen standartlarda idarenin talepleri doğrultusunda partiler halinde sözleşme süresi içerisinde Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdürlüğüne teslim edilecektir
- 3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati** : 07.04.2025 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)** : NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde;** isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.**
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:** Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

# Gazze'de katliam sürüyor: Kırşehir AFAD'dan acil yardım çağrısı

Gazze'de Ramazan ayında da zulüm dinmiyor. İsrail, geçtiğimiz gece sahur vaktinde Gazze'ye yönelik ağır bir bombardıman gerçekleştirerek ateşkes anlaşmasını bir kez daha ihlal etti.

Düzenlenen saldırıda ilk belirlemelere göre yaklaşık 500 Gazzeli hayatını kaybetti. Sahur için büyük zorluklarla temin edilen az sayıda gıda maddeleri de kanlı saldırının hedefi oldu.

İsrail ordusunun Gazze'de gerçekleştirdiği bombardıman, Ramazan ayında da masum sivillere acı ve yıkım getirdi.

Uzun süredir abluka altında olan Gazze'de gıda, su ve ilaç temini imkânsız hale gelirken, saldırının ardından bölgede insani krizin daha da derinleştiği bildirildi.

**Kırşehir AFAD Yardım Kampanyasını Yeniden Başlattı**

Gazze'de yaşanan insanlık dramına kayıtsız kalmayan Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, daha önce başlatılan yardım kampanyasını



yeniden gündeme taşıdı. Kırşehirli vatandaşların Gazze halkına destek olabilmeleri için SMS yoluyla yardım çağrısı yapıldı. Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Hep birlikte Gazze için el ele veriyoruz. Gazze'ye destek olmak için: GAZZE yaz 1866'ya yolla." **Fitre, Zekât ve Sadakalar Gazze'ye Ulaştırılacak**

Ayrıca, Gazze'ye yönelik yardımlar kapsamında vatandaşların fitre, fidye, zekât ve sadakalarını da AFAD Başkanlığı'nın resmi internet sitesinde ve Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü'nün sosyal medya hesaplarında yer alan IBAN hesapları aracılığıyla

ulaştırabilecekleri duyuruldu. Kırşehir AFAD yetkilileri, Ramazan ayında mazlum Gazzelilere destek vermek isteyen tüm hayırseverleri kampanyaya katılmaya davet etti.

Öte yandan, Kırşehirli vatandaşlar da sosyal medya ve farklı platformlar üzerinden saldırılara tepki göstererek Gazze halkı için başlatılan yardım kampanyalarına duyarlılık çağrısında bulundu. **(MURAT BOR)**

SINCE 1965

# TANDIRCI USTA

**ADRES: AHİ EVRAN MAH. AHİ EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZİ/KIRŞEHİR**

**TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL. 0543 543 21 08 ERDAL ORAK**

**@tandirciusta**

## ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

**Çağ Taşıtlı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere**

**Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır.**

**(CASE-İH)**

**Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.**

**İRTİBAT: 0506 957 27 54**



# Bakan Uraloğlu: Türkiye'nin önündeki hedeflere ulaşması için en büyük güvence gençlerdir



Bakan Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nda (BTK) BTK Akademisinin düzenlediği geleneksel iftar programında gençlerle bir araya geldi.

Burada konuşan Uraloğlu, yazılım geliştirme, yapay zeka, siber güvenlik gibi alanların, ülkelerin ekonomik kalkınmasında, rekabet gücünde ve milli güvenliğinde hayati rol oynayan stratejik öncelikler haline geldiğini söyledi.

Yapay zekanın insanoğlunun

bilgi birikimini ve problem çözme yeteneğini bambaşka boyuta taşıdığına vurgu yapan Uraloğlu, "Yapay zeka, sağlık, eğitim, ulaşım, finans gibi pek çok sektörde çığır açıcı yeniliklere imza atıyor.

Sizler, yapay zeka alanında yapacağınız çalışmalarla, insanlığın karşı karşıya olduğu karmaşık sorunlara çözüm üretebilir, geleceğe yön verebilirsiniz." diye konuştu.

Uraloğlu, siber güvenliğin ise dijital dünyanın gö-

rünmez kahramanlarının mesleği olduğunu anlatarak, bilgi çağının getirdiği imkanların yanı sıra siber tehditlerin de giderek arttığını ifade etti.

Kurumların ve devletlerin kritik altyapıların güvenliği ve ekonomik çıkarların muhafazasının, siber güvenliğe verdikleri önemin bir göstergesi olduğunu dikkati çeken Uraloğlu, gençlere seslenerek, "Arızadan bazıları siber güvenlik uzmanları olarak, dijital dünyamızı tehdit eden kararlı güçlere karşı

bir kalkan olacak, ülkemizin siber egemenliğini koruyacaklardır.

Omuzlarınızda, Türkiye'yi bilgi teknolojileri alanında daha da ileriye taşıma, ülkemizin refahını artırma ve dünyada söz sahibi olma gibi kutlu bir sorumluluk var." dedi.

"5G'ye geçiş sürecini hızlandırdık"

Türkiye'nin son yıllarda bilgi teknolojileri alanında önemli atılımlar gerçekleştirdiğini belirten Uraloğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye, dijital dönüşüm sürecinde önemli bir ivme yakaladı.

2002'de genişbant internet abonemiz yoktu ve fiber optik kablo uzunluğumuz 81 bin kilometreydi.

Bugün fiber optik kablo uzunluğumuzu 500 bin kilometre artırarak 588 bin kilometreye çıkardık.

Elbette bunun da yeterli olmadığını biliyoruz.

İlk etapta 800 bin kilometreye çıkarmak için arkadaşlarımızla gayret ediyoruz.

Mevcut hatlarımızda dünya çevresini 14 kez dolaşacak uzunluktadır.

Genişbant abone sayımız 96,4 milyona, mobil abone sayımız ise 94,5 milyona ulaştı.

e-Devlet Kapısı ile vatandaşımızın devletle olan işlerini uzun kuyruklarda beklemeden artık saniyeler içerisinde çözebiliyoruz.

e-Devlet uygulamamıza öyle büyük bir talep var

ki bugün yaklaşık 67,5 milyon kayıtlı kullanıcımız var.

1088 kurumumuz, 8 bin 381 hizmeti e-Devlet üzerinden vatandaşlarımıza sunabiliyor."

Uraloğlu, 5G'ye geçiş sürecinde hızlandırdıklarını, 5G'yi İstanbul Havalimanının ardından 4 büyük futbol takımının statlarında da vatandaşların deneyimine sunmaya başladıklarını ifade ederek, "5G teknolojisi ihalesini bu sene yapmayı planlıyoruz.

2026'da da Türkiye genelinde 5G'ye geçmiş olacağız.

Ancak önümüzde ulaşmamız gereken daha nice hedefler bulunmaktadır.

Bu hedeflere ulaşmak için en büyük güvencemiz sizlersiniz.

Sizin enerjiniz, merakınız, öğrenme azminiz, ül-

kemizin geleceğini şekillendirecektir." değerlendirmesinde bulundu.

BTK Akademisi gibi kurumların gençlere en iyi eğitimi vermek, en güncel bilgileri aktarmak ve sektörle buluşmalarını sağlamak için var gücüyle çalıştığına işaret eden Uraloğlu, BTK Akademisinin, 314 başlıkta çevrim içi eğitim ve 2,5 milyondan fazla kullanıcıyla Türkiye'nin en büyük yerli ve milli çevrim içi eğitim platformu olduğunu söyledi.

Uraloğlu, bugüne kadar 60 ilde 307 eğitim başlığında 11 bin 371 öğrenciye sınıf eğitiminin verildiğini, 28 ilde üniversite öğrencileri ve yeni mezunlara yönelik 77 farklı eğitim başlığında istihdam ve atölye eğitimleri düzenlediğini bildirdi.

BTK Akademisi derslerinin üni-

versiteler tarafından kullanılmasına yönelik olarak 2024-2025 güz ve bahar dönemlerinde 14 üniversitede 2 bin 550 öğrenciye de ders verildiğini belirten Uraloğlu, "Kendinizi sürekli geliştirerek, geleceğe donanımlı bir şekilde hazırlanmanız en büyük temennimizdir.

Sizler sadece kendi kariyerinizi inşa etmekle kalmayacak, aynı zamanda ülkemizin ekonomik kalkınmasına, toplumsal refahına ve küresel rekabet gücüne de önemli katkılar sağlayacaksınız." diye konuştu.

"Türkiye insan odaklı teknolojileri üretiyor olacak"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer İleri de Türkiye'nin teknoloji alanında her anlamda önemli bir atılıma imza attığını söyledi.

Türkiye'nin artık kendi uydusunu üreten, uzaya fırlatan, kendi teknolojilerini üreten, savunma sanayisini dünyadaki en güçlü sanayilerden bir haline getirmiş bir ülke olduğunu ifade eden İleri, "Gidecek çok yolumuz var ancak kararlıyız ve enerjimiz yüksek.

İnşallah Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde çok daha farklı aşamalara hep beraber geleceğimize inanıyoruz.

İnsan odaklı teknolojileri de inşa edeceğiz. Türkiye'miz üretiyor ve tasarlıyor olacak." dedi.

BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu da içinde bulunulan çağın, bilginin ve teknolojinin toplumu şekillendirdiği, hızlı bir şekilde değiştiği ve dönüştüğü bir dönem ifade ettiğini belirterek, Türksat'ın da dijital geleceği inşa eden rehber olarak topluma önemli katkılar sağladığını söyledi. (AA)

## Tarih yazan Türk kadın atıcı: Şevval İlayda Tarhan

8'den Devam için çalışmaya devam edeceklerini söyleyen milli sporcu, iyi bir atıcıda olması gereken özellikler ise şöyle sıralandı:

"Sakin olmak ya da sakinliğini kontrol edebilmek, heyecanlansan da bunu kontrol altında tutmak, onunla yaşayabilmek.

Biraz böyle farkındalığının yüksek olduğu bir karakter bence başarılı olacaktır.

Stresle başa çıkmak da önemli ancak sık sık müsabaka görmeye başladığınız zaman başa çıkmasanız da aslında o duygularla yaşamayı öğreniyorsunuz.

Başarı çıktığımız zamanlarda da sizinle birlikte vücudunuzun bir parçası haline geliyor ve bir süre sonra rahatsız etmemeye başlıyorsunuz.

"Önemli müsabaka öncesi uğrun var mı? sorusuna Şevval İlayda, "Aslında yok, sadece kendimi rahatlatmaya çalışıyorum.

Bu, her seferinde değişiyor. Kimi zaman müzik dinliyorum, kimi zaman sohbet ediyorum, kimi zaman uyuyorum.

göre, güne göre değişiklik gösteriyor ama kendimi rahatlatmak rutinlerimden biri." yanıtını verdi.

"Kadın atıcılar daha başarılı"

Olimpiyat ikincisi Şevval İlayda, kadınların atıcılığa ilgisiyle ilgili soru üzerine ise şöyle devam etti:

"Kadınlarımızın ilgisi çok fazla. Hem Türk kadınların hem de uluslararası arenadaki diğer kadınların ilgisi çok yüksek.

Herkes 'Nasıl başlayabiliriz, seninle gurur duyuyoruz.' şeklinde sık sık mesajlar gönderiyor. 'Bir kadın olarak bizi gösterdiğin için çok mutluyuz.' diye mesajlar alıyorum.

Bunun için çok da mutluyum. Hatta bireysel madalyamı 8 Mart'ın hemen ardından aldım.

Tam Kadınlar Günü'nün üzerine benim için de güzel bir madalyaydı."

"Atıcılık erkek sporu" algısının yavaş yavaş kırıldığını dile getiren Şevval İlayda, "Aslında atıcılık camiasında erkek sporu algısı yok.

Sadece dışarıda böyle bir algı var. Çünkü atıcı-

lığı kadınların çok daha başarılı olduğu bir branş olarak görüyoruz.

Kadınlarda çıkan skorlar daha yüksek.

İnce motor becerileri ön planda olduğu için çok daha kontrollü ilerleyebiliyorlar." değerlendirmesinde bulundu.

Şevval İlayda, atıcılık branşının kendisine kattıklarına ilişkin ise "Atıcılık, bana son ana kadar hiçbir şeyden vazgeçmemeyi ve umudunu kaybetmemeyi kazandırdı.

Çünkü son atış bize her şeyi kazandırabiliyor.

Bunu finallerimiz, müsabakalarımızı takip eden izleyicilerimiz daha iyi anlayacaktır.

Son atışta her şeyi kazanabiliyorsunuz ya da her şeyi kaybedebilirsiniz." diye konuştu.

Yeni "ilk"ler peşinde

Avrupa Şampiyonası'nda tarih yazan Şevval İlayda Tarhan, büyüklerde dünya şampiyonluğuna ulaşan ilk Türk kadın atıcı ünvanını da kariyerine eklemek istiyor.

Milli atıcı hedefleriyle ilgili "Yakın zamanda dünya şam-

piyonluğunu, uzun vadede tabii ki olimpiyatları hedefliyoruz.

Kasım ayında Mısır'da Dünya Şampiyonası var.

İnşallah, orada ilk dünya şampiyonu Türk kadın atıcı olmak istiyorum." dedi.

Los Angeles 2028 Olimpiyatları'nda Türkiye adına en fazla madalya kazanan branş olmayı amaçladıklarını ifade eden Şevval İlayda, "Hem bireysel hem de takım müsabakalarında birden fazla madalyayla dönmek istiyoruz.

2024 bizim için başlangıçtı. 2028 ve sonrasında olimpiyatlardan daha fazla madalyayla dönmek istiyoruz." şeklinde görüş belirtti.

Şevval İlayda, atıcılık dışında günlük hayatında neler yaptığını ilişkin ise şunları kaydetti:

"Açıkçası pek vaktim kalmıyor. Dinlenmeye çalışıyorum.

Kendimi iyi hissettiğim vakitlerde ailemle ya da arkadaşlarımla sosyalleşmeye çalışıyorum.

Onun haricinde tabii ki atışla beraber kondisyon antrenmanlarımız var.

Pilates, yürüyüş yapıyorum.

Bol antrenmandayım ama onun haricinde vakitlerde mümkün olduğunca ya dinleniyorum ya da sosyalleşmeye çalışıyorum. Tiyatroya, sinemaya gidiyorum." (ANADOLU AJANSI)

kaskınla YOL VER hayata

## Sırtındaki ağrı nedeniyle başladığı yüzme kariyerini olimpiyat şampiyonluğuyla taçlandırdı

8'den Devam

Ondan sonra ilerlemeler kaydettim ve 6-7 sene sonra profesyonelliğe geçtim." dedi.

Popovici, disiplinli şekilde spor hayatına devam ettiğini belirterek, "Sırtındaki ağrı yüzme-

ye başladıktan sonra geçti ve sonra yüzmeyi daha çok sevdim.

Disiplinli çalışarak profesyonelliğe geçtim.

Yüzmeyi, yarışmayı seviyorum.

2 dünya, 5 Avrupa şampiyonlu-

ğu kazandım.

Geçen yıl ise Paris'teki olimpiyatlarda şampiyon oldum.

Aynı zamanda olimpiyatlarda bronz madalya kazandım." ifadelerini kullandı. Yüksek irtifa kampından sonra

bazı müsabakalara katılacağını aktaran Popovici, "Temmuz ayında Singapur'da yapılacak Dünya Şampiyonası'na hazırlanıyorum.

Ondan sonra da bazı yarışmalarım olacak." diye konuştu. (AA)

KIRŞEHİR İNÖLÜ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURLARI RESTORANI İFTAR MENÜSÜ

|  |  |  |  |
|--|--|--|--|
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |

Lütfen Rezervasyon Yapınız. 0386 224 34 24

Abiyet Olsun!

Tüm menülerimizin yanında Haydari Ezme Hurma Turşu Biber Çay ikramımızdır. Tatlı ve içecek fiyatı menüye eklenecektir.



# Tıp Fakültesi'nden 'Tuza Dikkat' etkinliği

Dünya Tuza Dikkat Haftası kapsamında farkındalık etkinlikleri düzenlendi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Aile Hekimliği Anabilim Dalı tarafından, "11-17 Mart Dünya Tuza Dikkat Haftası" kapsamında önemli bir sosyal sorumluluk etkinliği gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan danışmanlığında düzenlenen etkinliklerde, fakülte öğrencileri hastane yönetimiyle iş-

birliği içinde toplumda tuz tüketimi konusunda farkındalık oluşturmak üzere harekete geçti. Hafta boyunca düzenlenen etkinliklerde aşırı tuz tüketiminin hipertansiyon, kalp-damar hastalıkları ve böbrek rahatsızlıkları gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğine dikkat çekildi.

Üniversite öğrencileri ve Dr.

Murat Doğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetlerinde, hastanede bulunan vatandaşlara bilgilendirici broşürler dağıtılarak, günlük tuz tüketiminin azaltılması yönünde önerilerde bulunuldu.

Etkinlik kapsamında vatandaşlarla yüz yüze iletişim kurularak tuz kullanımının sağlık üzerindeki etkileri hak-

kinda ayrıntılı bilgiler aktarıldı. Aynı zamanda tansiyon ölçümü yapılan etkinlikte, vatandaşlara bilinçli beslenmenin önemi anlatılarak günlük tuz tüketimini azaltmanın yolları paylaşıldı.

KAEÜ Tıp Fakültesi yönetimi, etkinliğe dair yaptığı açıklamada, "Tuz farkındalığı için düzenlediğimiz bu anlamlı

çalışmaya destek sağlayan Dr. Öğr. Üyesi Murat Doğan hocamıza, katılım sağlayan öğrencilerimize ve etkinliğimize destek veren hastane yönetimine teşekkür ediyoruz," ifadelerine yer verdi. Vatandaşlar tarafından da ilgiyle karşılanan etkinlik, sağlıklı bir yaşam için farkındalık oluşturmayı başardı. (SEVGİ ER)

## Günlük para çekme limitleri artıyor

Nakit çekme limiti, yeni düzenleme ile 15 bin TL ile 20 bin TL seviyelerine yükseltilecek

Ramazan Bayramı'nın ardından Kırşehir'deki banka ATM'leri için önemli bir düzenleme devreye giriyor.

Türkiye genelinde yürürlüğe girecek yeni düzenleme ile günlük para çekme limitleri arttırılacak, böylece vatandaşların nakit ihtiyaçları daha esnek bir şekilde karşılanacak.

Hali hazırda birçok özel bankanın kartlı işlemlerle sınırladığı günlük 7 bin 500 TL ile 10 bin TL arasındaki nakit çekme limiti, yeni düzenleme ile 15 bin TL ile 20 bin TL seviyelerine yükseltilecek.

Kamu bankalarının da benzer bir adım atması bekleniyor. Bu değişiklik, özellikle nakit ihtiyacının arttığı dönemlerde Kırşehirliler vatandaşların ve işletmelerin daha yüksek tutarlarda işlem yapabilmesine olanak tanıyacak.

Yeni düzenlemenin yalnızca kartlı işlemler için geçerli olacağı, QR kod veya mobil bankacılık üzerinden gerçekleştirilen temassız para çekme işlemlerinde ise herhangi bir değişiklik yapılmayacağı belirtiliyor.

Bu, alternatif yöntemlerle işlem yapan müşterilerin mevcut limitlerle işlemlerine devam edeceği



anlamına geliyor.

Bankacılık sektörü, teknolojik altyapısını güçlendirerek ve müşteri deneyimini iyileştirerek bu değişikliği desteklemeye devam ediyor. ATM'lerde yapılacak yazılım ve güvenlik altyapısı güncellemeleri ile uygulamanın tüm bankalar tarafından aşamalı olarak devreye alınması hedefleniyor.

Kırşehirliler vatandaşlara ve işletmelere yönelik olarak, yeni para çekme limitleri hakkında bilgi almak için bankaların resmi internet siteleri ve mobil bankacılık uygulamaları

ziyaret edilebilir.

Yetkililer, özellikle yüksek tutarlı nakit işlemleri gerçekleştiren bireylerin ve işletmelerin bu yeni uygulamadan önemli ölçüde fayda göreceğini vurgularken, ATM'lerde oluşabilecek yoğunluk konusunda da dikkatli olunması gerektiğini hatırlıyor.

Kırşehir'deki bu önemli gelişme, finansal işlemlerde kolaylık ve esneklik sağlama açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. (SEVGİ ER)



## Partililer, CHP binasına İmamoğlu posterleri astı

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 105 kişi hakkında verilen gözaltı kararı Kırşehir'de protesto edildi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 105 kişi hakkında verilen gözaltı kararının ardından partililer Kırşehir İl Başkanlığı önünde toplandı.

Parti binasına Ekrem İmamoğlu'nun posterleri asıldıktan sonra basın açıklaması yapıldı.

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, burada yaptığı konuşmada, bu gözaltıların yaşanan ekonomik sıkıntıları unutturmak için olduğunu söyledi.

İstanbul'a operasyon çekildiğini ileri süren Ekicioğlu şunları kaydetti:

"Ülkeyi yönetemiyorlar. Ülke açlık, sefalet ve hukuksuzluk almış başını gidiyor.

Geldiğimiz noktada bunu kamufle etmek için CHP'li belediyelere operasyon yaparak bunun üstünü örtmeye çalışıyorlar. Ne olursa olsun, Cumhuriyet Halk Partililer ve Türk halkı mağdurun yanındadır.

Hiçbir zaman da bu bileği bükemeyecekler. Bizi daha çok kilitleyecekler, ketenlenecekler.

Birlikte ve beraber olacağız. Bu engelleri hep beraber açacağız.

Yoksulluğu da açlığı da hukuksuzluğu da yeneceğiz, bu operasyonların da üstesinden geleceğiz."

CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç de 81 ilde ortaklaşa yapılan basın açıklamasını okudu.

Partililer, konuşmalar yapıldığı sırada çeşitli sloganlar attı.

(HABER MERKEZİ)

## Kaman Devlet Hastanesi'ne önemli atama

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Merve Bozer hasta kabulüne başladı

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, ilçelerde verilen sağlık hizmetlerinin kalitesini arttırmak amacıyla önemli bir adım daha attı.

Yapılan açıklamaya göre, Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Merve Bozer, Kaman Devlet Hastanesi'nde görevine başlayarak hasta kabulüne başladı.

İlçede ortopedi ve travmatoloji alanında yaşanan uzman eksikliğini gidermek ve sağlık hizmetlerini güçlendirmek amacıyla yapılan bu atama, vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı.

Kaman Devlet Hastanesi'nde artık ortopedi ve travmatoloji alanındaki sağlık sorunları için ilçe sakinlerinin çevre illere gitmesine gerek kalmayacak.

İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, Op. Dr. Merve Bozer'in deneyimli ve alanında



uzman olduğunu belirterek, hastaların daha hızlı ve etkili bir şekilde tedavi edileceğini, böylece vatandaşların sağlık hizmetine ulaşımının kolaylaşacağını ifade etti.

Hastane yönetimi de yaptığı açıklamada, yeni göreve başlayan Op. Dr. Bozer'e başarı dileklerini iletirken, Kaman halkına en iyi sağlık hizmetini sunmak adına çalışmalarını sürdüreceklerini vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

## Yurt dışı ÜFE şubatta aylık yüzde 2,05, yıllık yüzde 20,08 arttı

Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE), şubatta aylık bazda yüzde 2,05, yıllık bazda yüzde 20,08 artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat ayına ilişkin YD-ÜFE verilerini açıkladı.

Buna göre, YD-ÜFE, şubatta bir önceki aya kıyasla yüzde 2,05, geçen yılın aralık ayına göre yüzde 4,10, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,08 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 34,95 yükseldi.

Sanayinin iki



sektörünün yıllık değişimlerine bakıldığında, madencilik ve taş ocaklığında yüzde 23,12, imalatıda yüzde 20,03 artış görüldü.

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri dikkate alındığında ise sermaye malında yüzde 22,47, dayanıksız tüketim

malında yüzde 21,83, dayanıklı tüketim malında yüzde 20,76, ara malında yüzde 19,19 ve enerjide yüzde 2,41 yükseliş gerçekleşti.

Sanayinin iki sektörünün aylık değişimleri ise madencilik ve taş ocaklığında yüzde 3,42, imalatıda yüzde 2,03

artış olarak hesaplandı. Ana sanayi gruplarının aylık değişimlerinde dayanıklı tüketim malında yüzde 2,78, ara malında yüzde 2,32, dayanıksız tüketim malında yüzde 1,88, sermaye malında yüzde 1,81 ve enerjide yüzde 1,31 yükseliş kaydedildi. (AA)



# AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR  
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17  
ahi\_guven@hotmail.com





## Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden Verimlilik ve İyileştirme Toplantısı



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Toplantıya, Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Dulkadir başkanlığında önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Ahi Toplantı Salonu'nda yapılan toplantı, sağlık tesislerinin verimliliği ve laboratuvar çalışmalarını ele alınarak

düzenlendi. Toplantıya, Destek Hizmetleri Birimi Bilgi İşlem Sorumluları, Tsim Yöneticileri, sağlık tesislerinde görev yapan Verimlilik Birim Yöneticileri ve Bilgi İşlem Yöneticileri katıldı. Toplantının merkezi, Verimlilik İl Sorumlusu Nilüfer

Çelik tarafından geliştirilen "Verimlilik Çalışmalarında Yeni Dönem ve GÖREN" konulu bir sunum yer aldı. Sunum, mevcut sağlık tesislerindeki verimlilik pratiklerini nasıl iyileştirebilecekleri konusunda bilgi verdi ve yeni alternatif tartışma fırsatı sundu.

Toplantı boyunca sağlık tesislerinin sorumluları arasında yoğun bir görüş alışverişi yapıldı ve çalışmalar için çeşitli öneriler masaya yatırıldı. Dr. Üyesi Ramazan Dulkadir, toplantıda yaptığı konuşmada, verimliliğin önemine vurgu yaparak, "Sağlık hiz-

metlerimizde verimliliği artırmak ve hizmet kalitemizi sürekli olarak tutmak adına bu tür toplantılar büyük önem kazanacaktır.

Bugün burada elele öneriler ve stratejiler, ilerleyen dönemlerde uygulamaya geçireceklerin oluşturulacak" dedi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün bu bölümünün düzenlenmesi, sağlık tesislerinin daha etkin ve verimli hizmet sunma yolunda önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Yapılan sunumlar ve tartışmalar, ilerleyen dönemler için yol göstericilerin içeriği hakkında bilgiler içermektedir. **(MURAT BOR)**

## İBB'deki yolsuzluk ve terör soruşturmalarında milyonlarca lira ele geçirildi



İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk ve terör soruşturmaları kapsamında gözaltına alınan şüpheli Ali Nuhuğlu ile firari olarak aranan Emrah Bağdatlı'nın adreslerinden milyonlarca lira ele geçirildiği belirtildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu

ve 99 şüpheli hakkında "suç örgütü yöneticisi olmak", "suç örgütüne üye olmak", "irtikap", "rüşvet", "nitelikli dolandırıcılık", "kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirmek" ve "ihaleye fesat karıştırmak" suçları ile yine Ekrem İmamoğlu, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat, Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan'ın da aralarında bulunduğu 7 şüpheli hakkın-

da "PKK/KCK terör örgütüne yardım etmek" suçundan başlatılan soruşturmalar sürüyor.

Polis ekiplerince yapılan çalışmada, gözaltına alınan şüpheli Ali Nuhuğlu ile İBB Başkan Danışmanı ve İBB Medya AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ongun'un "danışmanı" olarak kendini tanıtan ve soruşturma kapsamında aranan Emrah Bağdatlı'nın adresle-

rinde yapılan aramalarda milyonlarca lira ele geçirildi.

Düzenlenen operasyon kapsamında 2 şüphelinin adreslerindeki aramalarda ele geçirilen paralar, polis kamerasınca kayıt altına alındı.

**Bağdatlı operasyonundan iki hafta önce yurt dışına çıkmıştı**

Nuhuğlu, polis ekiplerince yapılan çalışmada evinde 40 milyon lira ile yakalanmış, soruşturma kapsamında aranan Emrah Bağdatlı'nın ise operasyondan iki hafta

önce yurt dışına çıktığı belirlenmişti.

Firari Bağdatlı'nın kendi üzerine kurduğu firmalarla sadece Medya AŞ üzerinden 2022-2024'te 60'tan fazla ihale aldığı tespit edilmişti.

Bağdatlı'nın KİPTAŞ ve Kültür AŞ'den birçok ihale aldığı, kendi yanında çalışan yaklaşık 35 kişinin üzerine de reklam firması kurup ihaleler aldığı, bu şirketlerin birçoğunun aynı adreslerde olduğu, aynı dosyalara fiyat teklifi verdikleri belirlenmişti. **(AA)**



## Öğretmen okullarının 177. kuruluş yıl dönümü panel etkinliğiyle kutlandı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Eğitim Fakültesi, 16 Mart Öğretmen Okullarının 177. kuruluş yıldönümü kapsamında, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü, Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı öncülüğünde "Öğretmenlik: Bir Hayal, Bir Karar, Bir Deneyim" başlıklı bir panel düzenledi.

Etkinlik, öğretmen adaylarında farkındalık oluşturmak ve mesleki deneyimleri paylaşmak amacıyla gerçekleştirildi.

Panelde, Emekli Öğretmen Fatma Zehra Bilgilioğlu, Sınıf Öğretmeni Ali Ayık ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zafer Kuş, öğretmen okullarının kuruluşu ve günün anlam ve önemini vurgulayan bir açılış konuşması yaptı.

İlk olarak söz alan öğretmen adayları Zehra Teltik, öğretmenlik mesleğine yönelmesindeki nedenleri, hayallerini ve ailesinin bu süreçteki etkisini paylaştı.

Panel, saygı



duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zafer Kuş, öğretmen okullarının kuruluşu ve günün anlam ve önemini vurgulayan bir açılış konuşması yaptı.

Ardından, Sınıf Öğretmeni Ali Ayık, mesleki deneyimlerini, karşılaştığı zorlukları ve bu zorlukların üstesinden nasıl geldiğini somut örneklerle anlattı.

Panel, saygı

Son olarak, Emekli Öğretmen Fatma Zehra Bilgilioğlu, öğrencileriyle yaşadığı özel anıları ve bu anılardan çıkarılan öğretmenlik ilkelerini aktardı.

Bilgilioğlu, öğretmen adaylarına mesleki motivasyon unsurlarını da ilettili. Panel, öğretmen adaylarının sorularının cevaplandırılmasıyla sona erdi.

Fakülte Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hamza Yakar, panelistlere teşekkür belgelerini takdim etti.

Ayrıca, Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zafer Kuş ve diğer öğretim üyeleri, panelistlere

çiçek sunarak teşekkürlerini ilettili.

Etkinlik, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Fakülte tarafından, "Panelimize konuşmacı olarak katılan Emekli Öğretmen Fatma Zehra Bilgilioğlu'na, Sınıf Öğretmeni Ali Ayık'a ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hilal Mert'e teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi. **(HATİCE SÜRMEİ)**

## Özel Gereksinimli Bireylere Destek: El Becerisi Etkinliği Düzenlendi

**8'den Devam** Kırşehir Gençlik Merkezi'nin bu tür etkinlikleri düzenlemesinden dolayı duydukla-

rı memnuniyeti dile getirerek emeği gençlere teşekkür etti. Gençlik Merkezi yetkilileri, özel

gereksinimli bireylere yönelik sosyal uyum ve gelişim odaklı projelere devam edeceklerini

belirterek, benzer etkinliklerin ilerleyen dönemlerde de düzenleneceğini ifade etti. **(SEVGİ ER)**

## "Biz bir takımız, Birlikte daha güçlüyüz!"

**8'den Devam** atölyelere, liderlik eğitimlerinden sosyal sorumluluk projelerine kadar birçok alanda etkinliklerin yer aldığı programda, gençler takım çalışmasının ve birlikte başarmanın önemini deneyimleme fırsatı buluyor.

Projeye katılan gençler, hem akranlarıyla kaynaşıyor hem de farklı alanlarda uzman eğitimlerle eşliğinde kendilerini geliştirme imkânı buluyor.

Katılımcılar, projenin kendilerine

kazandırdığı dostluk, dayanışma ve sorumluluk duygusunun yanı sıra eğlenceli ve öğretici aktiviteler sayesinde unutulmaz anılar biriktirdiklerini belirtiyor.

Yetkililer, Biz Bir Takımız projesinin ilerleyen dönemlerde daha geniş kitlelere ulaşarak gençlerin sosyal hayata katılımını artırmayı ve toplumsal dayanışma kültürüne katkıda bulunmayı sürdüreceğini ifade etti.

"Gençlerimizin bir arada güçlü ol-

duklarını göstermek ve onları geleceğe daha donanımlı hazırlamak amacıyla bu projeyi sürdürüyoruz" diyen proje ko-

ordinatörleri, etkinliklerin yıl boyunca farklı alanlarda devam edeceğini kaydetti. **(MURAT BOR)**





## Özel Gereksinimli Bireylere Destek: El-Becerisi Etkinliği Düzenlendi



buluşturuldu. Boyama, kil çalışmaları ve el yapımı süsleme gibi aktivitelerle özel gereksinimli bireylerin hem yaratıcılıklarını geliştirmeleri hem de motor becerilerini güçlendirmeleri hedeflendi. Aynı zamanda bu etkinlik, bireylerin sosyalleşmesi-

ne katkıda bulunarak toplumla daha güçlü bağlar kurmalarına olanak tanıdı. Etkinliğe katılan özel bireyler, yapılan aktiviteler sayesinde hem eğleneli vakit geçirirken hem de yeni beceriler kazanmanın mutluluğunu yaşadı. Aileler ve katılımcular, 7te

Kırşehir Gençlik Merkezi, özel gereksinimli bireylerin sosyal hayata katılımını artırmak ve motor becerilerini geliştirmek amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. Etkinlik kapsamında, özel bireyler için el becerisi çalışmaları yapılarak hem ince motor becerileri desteklendi hem de keyifli vakit geçirmeleri sağlandı. Gençlik Merkezi gönüllüleri ve eğitimcileri tarafından gerçekleştirilen etkinlikte, katılımcılar çeşitli el işi ve sanat çalışmalarıyla

## "Biz bir takımız, Birlikte daha güçlüyüz!"



Gençlerin sosyal, kültürel ve kişisel gelişimlerine katkı sunmak amacıyla hayata geçirilen BizBirTakımız projesi, "Biz bir takımız, Birlikte daha güçlüyüz!" mottosuyla etkinliklerine hız kesmeden devam ediyor. Proje kapsamında gençler, hem eğlenceli aktivitelerle keyifli zaman geçiriyor hem de çeşitli eğitim ve atölye çalışmalarıyla bilgi ve becerilerini geliştiriyor. Projeye gençlerin bir arada hareket etme, takım ruhunu geliştirme ve sosyal bağlarını güçlendirme hedeflenirken, düzenlenen etkinliklerde gençlerin kişisel gelişimine katkı sağlanıyor. Spor faaliyetlerinden sanatsal 7te



## Sırtındaki ağrı nedeniyle başladığı yüzme kariyerini olimpiyat şampiyonluğuyla taçlandırdı

Avrupa'nın şehir merkezindeki tek yüksek irtifalı tam olimpiyat havuzu olan Erzurum'daki Palandöken Olimpik Yüzme Havuzu, 2 bin 500 metrekare alanda Türk yüzücülerin yanı sıra yabancı sporcuların da vazgeçilmez kamp merkezleri arasında yer alıyor.

Söz konusu havuzda yüksek irtifa kampına gelen Romanya Milli Yüzme Takımı'nın kadrosunda David Popovici de bulunuyor.

Popovici, 4 yaşında sırtındaki ağrı nedeniyle başladığı yüzmede birçok başarıya imza attı.

Kariyerine 5 Avrupa ve 2 dünya şampiyonluğu sığdıran 20 yaşındaki yüzücü, son olarak



Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda Paris La Defense Arena'da düzenlenen erkekler yüzme müsabakaları 200 metre serbest stil finalinde 1.44.72'lik derecesiyle birinci olarak olimpiyat şampiyonluğunu kazandı. Popovici, aynı organizasyonun erkekler 100 metre serbest finalinde ise 3. olup bronz ma-

dalya aldı. Sırtındaki ağrı nedeniyle başladığı yüzmede aldığı bu sonuçlarla olimpiyat madalyalı sporcu olarak Romanya tarihine geçen Popovici, Erzurum'da yüksek irtifada kampı tamamladı. "Dört yaşındayken sırtımda problem vardı, bu nedenle yüzmeye başladım"

Kariyerinde yeni başarılarla imza atmak isteyen Rumen yüzücü David Popovici, 3 haftadır Erzurum'da kamp yaptığını söyledi. Yüksek rakımda kamp yapmaktan memnun olduğunu anlatan Popovici, "Dört yaşındayken sırtımda problem vardı, bu nedenle yüzmeye başladım. 5te

## Tarih yazan Türk kadın atıcısı: Şewal İlayda Tarhan



"Avrupa Şampiyonası'nda aldığım 3 altın ve 2 bronz madalya benim için de ilk, Türkiye için de bir kadın olarak ilk. Hatta Yusuf ağabeyden sonra Türkiye tarihimizde bir ilk.

Bireysel Avrupa şampiyonluğum, takım olarak aldığımız Avrupa şampiyonluğumuz aslında bunların hepsi bir ilk.

Federasyon olarak da aslında 8 madalyayla rekor kırdık. Çok mutluyuz. Tabii ki başarılı dönmeyi bekliyorduk ama bu kadar bizim için de sürpriz oldu." ifadelerini kullandı. Başarıların kalıcı olması 5te

Osijek kentindeki organizasyonda 3 altın ve 2 bronz madalya alarak tüm kategorilerde kürsüye çıkan Şewal İlayda Tarhan, şampiyonanın

"yıldızı" oldu. Avrupa Şampiyonası'nda bir organizasyonda 5 madalya elde eden ilk Türk kadın sporcu ünvanını alan Şewal İlayda, Türkiye'ye ka-

dınlar 10 metre havvalı tabanca kategorisinde ilk Avrupa şampiyonluğunu kazandı. Milli atıcı ayrıca karışık takımlarda da Yusuf Dikeç ile

kürsünün zirvesinde yer alarak yine bir ilke imza attı. Şewal İlayda Tarhan, yaptığı açıklamada, şampiyonanın çok güzel geçtiğini belirterek

## Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin



**ÇAĞLAYANLAR**

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mücur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp